

貸借対照表

(平成22年 3月31日 現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	354,552	流動負債	2,224,830
現金・預金	30,396	短期借入金	1,332,668
営業未収金	23,026	未払金	563,535
未収金	27,794	未払費用	220,864
貯蔵品	225,856	未払法人税等	10,906
前払費用	2,258	預り金	14,508
立替金	45,220	前受運賃	76,304
		前受金	6,043
固定資産	24,339,759	固定負債	25,828,410
有形固定資産	24,159,509	長期借入金	25,756,987
土地	5,107,385	退職給付引当金	71,423
建物	4,021,015		
構築物	18,056,916		
車両	6,456,215		
機械装置	1,589,354		
工具・器具・備品	450,098		
建設仮勘定	517,095		
減価償却累計額	△ 12,038,570		
無形固定資産	99,316		
電話加入権	591		
商標権	306		
電気供給施設利用	85,644		
ソフトウェア	12,773		
投資その他の資産	80,932		
長期前払費用	80,449		
その他の投資等	1,663		
貸倒引当金	△ 1,180		
		負債合計	28,053,240
		(純資産の部)	
		株主資本	△ 3,358,929
		資本金	7,333,650
		利益剰余金	△ 10,692,579
		その他の利益剰余金	△ 10,692,579
		繰越利益剰余金	△ 10,692,579
		純資産合計	△ 3,358,929
資産合計	24,694,311	負債・純資産合計	24,694,311

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

第28期(自:平成21年4月1日 至:平成22年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金 額	
営業収益		
旅客運輸収入	2,245,281	
運輸雑収	130,862	2,376,143
営業費		
運送費	1,237,129	
案内宣伝費	69,318	
一般管理費	102,151	
諸税	179,986	
減価償却費	1,500,953	3,089,538
営業損失		713,395
営業外収益		
受取利息	1,189	
雑収入	18,384	19,573
営業外費用		
支払利息	321,589	
雑支出	4	321,593
経常損失		1,015,414
特別利益		
貸倒引当金戻入	250	
前期損益修正益	3,621	3,871
税引前当期純損失		1,011,542
法人税、住民税及び事業税		3,800
当期純損失		1,015,342

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書

(自平成21年4月1日 至平成22年3月31日)

(単位:千円)

	株主資本		
	資本金	利益剰余金	株主資本合計
		その他の利益剰余金	
		繰越利益剰余金	
平成21年3月31日残高	7,333,650	△ 9,677,236	△ 2,343,586
当期変動額			
当期純利益		△ 1,015,342	△ 1,015,342
当期変動額合計	-	△ 1,015,342	△ 1,015,342
平成22年3月31日残高	7,333,650	△ 10,692,579	△ 3,358,929

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。